
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.12.2013 № 1638 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений и дополнений в реестр  муниципальных  

услуг муниципального образования 

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области 

 
В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

постановлением  администрации муниципального  образования «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области от 06.02.2013 № 97 «О порядке формирования  и  

ведения  реестра  муниципальных  услуг  муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Внести и утвердить в реестр муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением  администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 12.11.2013 №1313 следующие изменения и 

дополнения:  

1.1. в строке 22:  

1.1.1. цифры «8.18.» заменить цифрами «10.17.»;  

1.1.2. слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» заменить словами «Отдел градостроительства и архитектуры 

consultantplus://offline/ref=D4BCD6819529E4D6822276538F5BD84135DDBD31808A430D688432B044F297386D2E32CB4A0F24D1U2r1F


администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области»;  

1.1.3. после слов «Постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.11.2013 № 1263» 

дополнить словами «(в редакции постановления от 27.11.2013 № 1372)».  

1.2. в строке 23:  

1.2.1. цифры «8.21.» заменить цифрами «10.18.»;  

1.2.2.  слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» заменить словами «Отдел градостроительства и архитектуры 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области»;  

1.2.3.  после слов «Постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.11.2013 № 1295» 

дополнить словами «(в редакции постановления от 27.11.2013 № 1373)».  

2. Отделу организационного обеспечения администрации  муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области обеспечить официальное 

опубликование настоящего постановления в  средствах  массовой  информации и  

размещение  на официальном сайте  муниципального образовании  «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской  области.  

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на 

первого заместителя  главы  администрации муниципального  образования  «Город  

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  Шинкарёва М.А.  

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

  

 

В.Г. Жилин 



 

Разослать:  

 

дело – 1 

 

 

Правовое управление - 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Столесникова Любовь Александровна, 8 (83361)  4-59-15  


